UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày         tháng 11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc người tập sự đã hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại

Kính gửi: Bà Lê Thị Kim Xuyến, địa chỉ: Tổ 09, khu vực 02, phường Nhơn Bình,

thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Ngày 19/11/2024, Sở Tư pháp nhận được Báo cáo và Nhật ký tập sự hành

nghề Thừa phát lại của bà Lê Thị Kim Xuyến.

Thực hiện Điều 8 Thông tư 05/2020/TT-BTP ngày 28/8/2020 của Bộ Tư pháp

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 08/2020/NĐ-CP

ngày 08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư

pháp đã xem xét Báo cáo tập sự, Nhật ký tập sự và thông báo việc tập sự hành nghề

Thừa phát lại của bà Lê Thị Kim Xuyến như sau:

Công nhận việc hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại đối với bà Lê Thị

Kim Xuyến; sinh ngày 12/6/1985; Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Tổ 09, khu vực 2,

phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. Nơi tập sự: Văn phòng

Thừa phát lại Nam Trung Bộ. Thừa phát lại hướng dẫn tập sự: Dương Ngọc Thạch,

Số thẻ: 02/TPL do Sở Tư pháp cấp ngày 14/01/2022. Thời gian tập sự: 06 tháng, từ

ngày 17/5/2024 đến ngày 17/11/2024.

Sở Tư pháp Bình Định thông báo cho bà Lê Thị Kim Xuyến biết và thực hiện

đăng ký tham gia kiểm tra kết quả tập sự hành nghề Thừa phát lại./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (đăng trang TTĐT Sở);

- Lưu: VT, P.HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Hồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:02:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Hoài Nam<namth@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T15:27:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Minh Hồng<hongtm@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:04:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:04:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T16:04:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tư pháp<sotuphap@stp.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!